
УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ  

Комунальний заклад вищої освіти  

«Вінницький гуманітарно-педагогічний коледж» 
 

  Н  А  К  А  З 
 

31 липня 2023 року        м. Вінниця                         № 162-Н 

 

Про зарахування вступників до 

Обласного наукового ліцею-інтернату Коледжу 

 

Відповідно до розділу ХІ Правил прийому до Обласного наукового 

ліцею-інтернату Комунального закладу вищої освіти «Вінницький 

гуманітарно-педагогічний коледж» у 2023 році, затверджених рішенням 

педагогічної ради коледжу від 25 квітня 2023 року (протокол № 9),  та на 

підставі рішення Приймальної комісії (протокол №13 від 31 липня 2023 

року),  

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Зарахувати за рахунок освітньої субвенції з 01 вересня 2023 року  

учнями Обласного наукового ліцею-інтернату Комунального закладу вищої 

освіти «Вінницький гуманітарно-педагогічний коледж» вступників, які 

успішно склали вступні випробування та пройшли за конкурсом: 

до 10 класу 

Філологічний профільний напрям (англійська мова і література) 

 
№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Конкурсний 

бал 

Ознака 
особливих 
підстав для 
зарахування  

ПЕРШОЧЕРГОВЕ ЗАРАХУВАННЯ ЗА РЕЗУЛЬТАТАМИ ПОЗИТИВНОЇ 

ОЦІНКИ ВСТУПНОГО ВИПРОБУВАННЯ 

1.  Собко Ірина Костянтинівна 10,0 УБД 

2.  Кравчук Анастасія Іванівна 10,0 УБД 

3.  Шостак Елізабет-Єлизавета Януаріївна 9,0 Б. с. 

4.  Цимбал Валерія Олександрівна 9,0 Інв. дит. 

5.  Прищепа Анна Русланівна 8,0 Б. с. 

6.  Шкрабоцька Діана Вікторівна 7,0 Чорноб. 



7.  Рябуха Мар’ян Олександрович  7,0 УБД 

8.  Мазур Єлизавета Михайлівна 6,0 Б. с. 

9.  Попович Яна Юріївна 4,0 Інв. дит. 

ЗАРАХУВАННЯ НА ЗАГАЛЬНИХ УМОВАХ 

10.  Перепеляк Софія Вячеславівна 11,0  

11.  Богач Артем Васильович  11,0  

12.  Бойко Марія Віталіївна 11,0  

13.  Кучерук Софія Леонідівна 10,0  

14.  Панкратова Олександра Олександрівна 10,0  

15.  Мотренко Дар’я Василівна 10,0  

16.  Склярова Анна Олегівна 10,0  

17.  Іщенко Дар’я Павлівна 10,0  

18.  Уварова Катерина Олександрівна 10,0  

19.  Музичук Інна Леонідівна  9,0  

20.  Яткевич Марія Дмитрівна 9,0  

21.  Куляс Анастасія Сергіївна 9,0  

22.  Стецюра Софія В’ячеславівна 9,0  

23.  Скрипник Юлія Олександрівна 9,0  

24.  Брацлавська Яна Михайлівна  9,0  

25.  Кочубейник Вікторія Вікторівна 9,0  

26.  Драчук Діана Олегівна 9,0  

27.  Томіліна Олена Олегівна 9,0  

28.  Собко Марія Ігорівна 9,0  

29.  Демкова Софія Валентинівна 9,0  

30.  Мельникова Крістіна Віталіївна 9,0  

31.  Якимчук Дар’я Володимирівна 9,0  

32.  Черток Марія Іванівна 9,0  

33.  Боровська Мар’яна Сергіївна 8,0  

34.  Кочмарук Вікторія Андріївна 8,0  

35.  Пшенична Анастасія Андріївна 8,0  

36.  Кочмарук Оксана Миколаївна 8,0  

37.  Романчишена Тетяна Сергіївна 8,0  

38.  Овчарук Аліна-Аліция Валентинівна 8,0  

39.  Чайкун Анастасія Олександрівна 8,0  

40.  Войтенко Уляна Андріївна 8,0  

41.  Бернатович Дар’я Дмитрівна 8,0  

42.  Момотюк Інна Миколаївна 7,0  

43.  Лещенко Анна Олександрівна 7,0  

44.  Крикун Мар’яна Павлівна 7,0  



45.  Вальчук Яна Романівна 7,0  

46.  Ніколайчук Христина Валентинівна 7,0  

47.  Шеленга Тетяна Олександрівна 7,0  

48.  Зіньковський Ігор Ігорович 7,0  

49.  Вихристюк Анастасія Сергіївна 7,0  

50.  Карацун Ілля Іванович 7,0  

51.  Крепчак Ангеліна Олексіївна 6,0  

52.  Д’якова Оксана Михайлівна 6,0  

53.  Криклива Іванна Сергіївна 6,0  

54.  Шкляренко Богдан Олександрович 6,0  

55.  Мізернюк Анастасія Віталіївна 5,0  

56.  Нарожна Анна Олегівна 5,0  

57.  Однорал Єлизавета Романівна 5,0  

58.  Горенко Марія Вікторівна 4,0  

59.  Шевченко Артем Максимович 4,0  

60.  Ткач Софія Олегівна 4,0  

 

 

В. о. директора коледжу                                     Костянтин ВОЙЦЕХІВСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Юліана БЕЛІНСЬКА 

 


